Забайкальский край
Муниципальный район «Читинский район»

	Администрация городского поселения «Новокручининское»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(Внесены изменения в п. 1 Постановлением № 122 от 05.04.2023 г.)

	   «07» февраля  2023 г. 							          № 44

	пгт. Новокручининский

«Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения "Новокручининское", муниципального района Читинский район»

В соответствии со статьей 14 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», статьей 7, раздела 6 «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края» статьей 9 Устава городского поселения «Новокручининское» администрация городского поселения «Новокручининское»
постановляет:

  1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2023-2025 годов в городском поселении "Новокручининское", муниципального района Читинский район в новой редакции (приложение 1) с изменением вида работ капитального ремонта с переустройством невентилируемой крыши на вентилирумую.
  3. Внести соответствующие изменения в Программу капитального ремонта многоквартирных домов общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Новокручининское».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Новокручининское» Савченко В.В.
  4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское.

Глава администрации
городского поселения «Новокручининское»                               В.К.Шубина